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Parissot - Kersec p. 57
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*dim. et jours fériés

* Correspondance avec la  D2
    À

à l’arrêt Hôtel de Ville
*

D3D3
1 bus  
toutes les  
30 min.

Me JL V SM D*D1 I  Clinique Océane - Pont SNCF - République - Radieuse - Cliscouët - Conleau

Clinique Océane  Conleau
Clinique 
Océane 8.12 9.28 10.43 11.57 12.33 13.27 13.57 14.28 14.58 15.28 15.58 16.27 16.57 17.27 17.5718.27 18.58

Moulin                                       8.17 9.33 10.48 12.02 12.38 13.32 14.02 14.33 15.03 15.33 16.03 16.32 17.02 17.32 18.0218.32 19.03

Pont SNCF                                    8.20 9.36 10.51 12.05 12.41 13.35 14.05 14.36 15.06 15.36 16.06 16.35 17.05 17.35 18.0518.35 19.06

République                                   8.25 9.40 10.55 12.10 12.45 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.1018.40 19.10

A. France                                    8.29 9.44 10.59 12.14 12.49 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.1418.44 19.14

Radieuse                                     8.32 9.47 11.02 12.17 12.52 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.1718.47 19.17

Cliscouët                                    8.37 9.52 11.07 12.22 12.57 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.2218.52 19.22

Conleau                                      8.42 9.57 11.12 12.27 13.02 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.2718.57 19.27

1 bus toutes les 30 min.

Conleau  Clinique Océane
Conleau                                      8.48 10.03 11.18 11.53 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.0816.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08

Cliscouët                                    8.53 10.08 11.23 11.58 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.1316.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13

Radieuse                                     8.58 10.13 11.28 12.03 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.1816.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18

A. France                                    9.00 10.15 11.30 12.05 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.2016.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20

République                                   9.05 10.20 11.35 12.10 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.2516.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25

Pont SNCF                                    9.09 10.24 11.39 12.15 13.30 14.00 14.30 14.59 15.29 15.59 16.3117.01 17.31 18.01 18.31 19.00 19.29

Moulin                                       9.13 10.28 11.43 12.19 13.34 14.04 14.34 15.03 15.33 16.03 16.3517.05 17.35 18.05 18.35 19.04 19.33
Clinique 
Océane                                9.18 10.33 11.48 12.24 13.39 14.09 14.39 15.08 15.38 16.08 16.4017.10 17.40 18.10 18.40 19.09 19.38

1 bus toutes les 30 min.
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Parissot  Kersec Kersec  Parissot

D1 D1

   

*dim. et jours fériés

Me JL V SM D*

D3

Parissot                                     9.06 10.11 11.16 12.21 13.26 14.37 15.52 17.06 18.17 19.32
P+R Ouest 9.11 10.16 11.21 12.26 13.31 14.42 15.57 17.11 18.22 19.37
Madeleine                                    9.16 10.21 11.26 12.31 13.36 14.47 16.02 17.16 18.27 19.42
République                                   9.21 10.26 11.31 12.36 13.41 14.56 16.11 17.21 18.36 19.51
Le Port 9.22 10.27 11.32 12.37 13.42 14.57 16.12 17.22 18.37 19.52
PIBS2                                     9.26 10.31 11.36 12.41 13.46 15.01 16.16 17.26 18.41 19.56
Petit Tohannic                               9.28 10.33 11.38 12.43 13.48 15.03 16.18 17.28 18.43 19.58
Kersec                                       9.32 10.37 11.42 12.47 13.52 15.07 16.22 17.32 18.47 20.02

Kersec                                       8.35 9.41 10.46 11.51 12.56 14.02 15.17 16.32 17.42 18.57
Petit Tohannic                               8.38 9.44 10.49 11.54 12.59 14.05 15.20 16.35 17.45 19.00
PIBS2                                     8.41 9.47 10.52 11.57 13.02 14.09 15.24 16.39 17.49 19.04
Le Port 8.45 9.51 10.56 12.01 13.06 14.15 15.30 16.45 17.55 19.10
République                                   8.46 9.52 10.57 12.02 13.07 14.17 15.32 16.47 17.57 19.12
Madeleine                                    8.50 9.56 11.01 12.06 13.11 14.21 15.36 16.51 18.01 19.16
P+R Ouest 8.55 10.01 11.06 12.11 13.16 14.26 15.41 16.56 18.06 19.21
Parissot                                     9.00 10.06 11.11 12.16 13.21 14.31 15.46 17.01 18.11 19.26

D2   I   Parissot - Madeleine - Tohannic - Kersec


